АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

(ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ)

ПРИКАЗ

от «____ 2»9 АВГ 2023

На основании пункта 14 Правил проведения торгов на право заключения договора о
комплексном развитии территории, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 04.05.2021 № 701, руководствуясь Положением о департаменте,

Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора о
комплексном развитии незастроенной территории площадью 12 079 кв.м, местоположение
которой: Российская Федерация, Томская область, Город Томск, г. Томск, ул. Вершинина,
ул. Полины Осипенко, пер. Промышленный, объявленного на 18.09.2023,

2. Отделу приватизации и конкурсных отношений комитета управления
муниципальным имуществом разместить соответствующее извещение на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.torgi.gov.ru и на сайте «Муниципальные торги города Томска» torgi.admin.tomsk.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника
департамента А. С.Пашкову.

Об отказе от проведения аукциона 18.09.2023

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник департамента Н.Н.Бурова

Татьяна Николаевна Блохина

http://www.torgi.gov.ru